
Campus Histórico da UFLA
Caixa Postal 3060 – CEP 37200-900 – Lavras – MG – Brasil 
Telefone: (35) 2142-2047
CNPJ: 19.084.599/0001-17
www.faepe.org.br – secretaria.faepe@gmail.com

PORTARIA Nº 011/2023

INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO – EDITAL FAEPE 003/2023

O Diretor Administrativo da Fundação de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão – FAEPE, 
fundação de apoio da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições, considerando 
o Edital FAEPE N°003/2023,

Resolve:

Divulgar a lista de inscritos aptos para o Processo Seletivo Simplificado para a  contratação 
designer  e  auxiliar  de  estúdio  no  âmbito  do  projeto  de  “Fortalecimento  do  serviços 
socioassistenciais municipais” - Brumadinho e Bacia do Paraopeba.

Designer Educacional
Alexandre de Cássio Rodrigues
Jackeline de Carvalho Barbosa
Suelyn Heliza Florêncio Vilela
Yohana Taise Hoffmann

Auxiliar de Estúdio
Alessandra Freitas de Sousa Reis Evangelista
Débora de Almeida Pereira Reis
João Teixeira da Costa Nazareth Junior
Rodrigo de Souza Alves
Sérgio Augusto da Silva

Lavras, 21 de setembro de 2023.

Matheus Vitor Mendes
Diretor Administrativo

FAEPE


	INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO – EDITAL FAEPE 003/2023

		2023-09-21T17:50:24-0300




